



Code per eenheid / EAN13:



8437003607424

Code doos / EAN14:



18437003607421

Aceites Jerez - Extra Olijfolie Van eerste persing op smaak gebracht met Truffel - 250ML



Oliën, Soepen & Kruiden / Sauzen - oliën - azijn / Oliën

Als u op zoek bent naar nieuwe manieren om olijfolie te proeven. Dit is de beste optie voor het dresseren van uw maaltijden. Hij heeft een zoete nuance, ideaal voor een veelheid van recepten. Hij wordt veel gebruikt in de haute cuisine, dankzij zijn karakteristieke smaak en zijn delicate en doordringende aroma, dat een unieke ervaring in de mond biedt.

Olie verkregen uit olijven, gecentrifugeerd en gefilterd samen met een selectie van de beste zwarte truffel.

Ideaal voor salades, pasta's, pizza's, rijst, sauzen en voor vlees en vis.

Aanbevolen als smaakmaker, maar ook geschikt om mee te koken.

technische en logistieke informatie

Merknaam	: Tierra Del Sol
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid	: 4
Artikelnummer van de doos	: 4
Doos Hoeveelheid	: 12.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid	: 60.00 dagen
Nettogewicht per enkele eenheid	: 229.00 gram
Netto inhoud per enkele eenheid	: 229.00 gram
Brutogewicht per enkele eenheid	: 250.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: Op een koele plaats bewaren, beschermd tegen direct zonlicht.

Ingrediënten

97% Extra Vergine Olijfolie, 3% Truffel

Allergenen informatie

Dit product	Bevattende
Glutenbevattende granen	Vrij
Melk en producten op basis van melk	Vrij
Eieren en producten op basis van eieren	Vrij
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's	Vrij
Noten en producten op basis van noten	Vrij
Soja en producten op basis van soja	Vrij
Mosterd en producten op basis van mosterd	Vrij
Lupine en producten op basis van lupine	Vrij
Selderij en producten op basis van selderij	Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Vrij
Vis en producten op basis van vis	Vrij
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	Vrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Vrij

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.



Code per eenheid / EAN13:



8437003607424

Code doos / EAN14:



18437003607421

Zwavel dioxide en sulfietens (E220-E228)

Vrij

Voedingswaarde

Voedingscore: Nutriscore D

Voedingswaarden	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energie (kJ)	3766 KJ	0,0 %
Energie (kcal)	900 kcal	0,0 %
Vetten	100 gram	0,0 %
Volledig verzadigde vetten	13 gram	0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten	79 gram	
Meervoudig onverzadigde vetten	8 gram	
Koolhydraten	0 gram	0,0 %
Suikers	0 gram	0,0 %
Eiwitten	0 gram	0,0 %
Zout	0 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
België

Over productinformatie

KairosFood NV stelt de voedselinformatie, zoals ingrediëntenlijsten, allergeneninformatie, enz. steeds met de nodige zorgvuldigheid op aan de hand van de informatie waarover wij beschikken. voor ons. Het is echter mogelijk dat de vermelde informatie door de producent of fabrikant is gewijzigd, zoals een verandering in receptuur, ingrediënten, verhoudingen, allergenen, zonder ons hiervan op de hoogte te stellen. Daarom is het mogelijk dat de informatie onvolledig, onjuist of niet actueel is. Wij verwijzen daarom voor correcte informatie naar het artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikelen/producten wijzen wij op de mogelijkheid dat deze producten in contact komen met stoffen die allergenen bevatten, louter door het verzamelen, uitstallen of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze producten. We raden u aan om deze producten te wassen voor gebruik.